

Název firmy:Transglobal s.r.o.	Nabídka 2/23
--------------------------------	--------------

Název produktu:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH
Biolit sprej 400 ml, lezoucí hmyz	ks	12	50,80	609,60
Cleamen 220 na nerez, čistič a leštič, 1 l	ks	4	109,20	436,80
Cleamen 101/201, osvěžovač vzduchu 1l	ks	36	115,00	4 140,00
Čistič oken Clin 500 ml. s octem + rozpašovač	ks	60	31,80	1 908,00
Drátěnka nerez Spontex Spirinett, 18 g, 2 ks/balení	balení	24	11,40	273,60
Hadr na podlahu z mikrovlákna 60 x 80 cm	ks	30	36,45	1 093,50
Hadr na podlahu Petr oranžový 60 x 70 cm	ks	20	16,32	326,40
Houba profilovaná žlutá/zelená 9 x 7cm	ks	1 000	2,20	2 200,00
Krystal na nádobí 750 ml	ks	15	24,66	369,90
Krystal leštěnka na nábytek 750 ml	ks	27	60,00	1 620,00
Motouz potravinový 100g	ks	10	70,80	708,00
Mýdlo tekuté 5 l, barva bílá, Milli LS s perletí	ks	15	129,00	1 935,00
Osvěžovač vzduch sprej 300ml	ks	108	22,00	2 376,00
Piatti Fruit gel na nádobí, Madel, 4 l	ks	60	120,00	7 200,00
Pulirapid Classico, ostraňovač vodního kamane, 750 ml	ks	36	57,06	2 054,16
Pytle na potraviny 120 l, 70 x 110 cm, 20mi, transpar., 50 ks/role	role	80	125,35	10 028,00
Pytle na odpad 120 l, 70 x 110 cm, 80mi, černé, 15 ks/role	role	270	57,00	15 390,00
Reál jemný čistící krém (písek), 600 g	ks	126	33,35	4 202,10
Víceúčelová utěrka-prachovka 34 x 38 cm	ks	600	3,84	2 304,00
Sáček do koše 60 l, černý, 50 ks/role	role	600	21,00	12 600,00
Sáček do koše 70 l, černý, 40 ks/role	role	45	33,78	1 520,10
Sgrassa 5 l	ks	32	258,00	8 256,00
Soda krystal 1 kg	ks	10	19,26	192,60
Solvina originál na ruce 450 g	ks	4	28,00	112,00
Star na vodní kámen 10 l, 1 kanystr	kanystr	5	506,00	2 530,00
Star Vonný osvěžovač vzduchu 500 ml, čistá příroda,rozprašovač	ks	60	143,70	8 622,00
Star Vonný osvěžovač vzduchu 500 ml, krémový, rozprašovač	ks	60	143,70	8 622,00
Švédská utěrka min. 38 x 38 cm	ks	20	18,50	370,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 40 cm, barva červená	ks	50	20,10	1 005,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 40 cm, barva modrá	ks	50	20,10	1 005,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 40 cm, barva zelená	ks	50	20,10	1 005,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 40 cm, barva žlutá	ks	50	20,10	1 005,00

WC Fixinela 750 ml	ks	84	31,24	2 624,16
WC souprava velká, nádoba 16 cm	ks	10	78,00	780,00
WC kartáč větší	ks	10	22,00	220,00
Cena celkem v Kč bez DPH:				109 643,92
DPH:				21 %
Cena celkem v Kč s DPH:				132 669,14

Termín dodání: 2-3 dny